
UCHWAŁA NR LVI/745/2023 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia charakteru ochronnego lasu niestanowiącego 
własności Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 672 z późn. zm.), Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Opiniuje się pozytywnie pozbawienie charakteru ochronnego lasu o powierzchni 0,7527 ha znajdującego się na 
działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 454 położonej w miejscowości Nowe Iganie, gmina 
Siedlce. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 785193C6-F0E9-4F32-AFFF-74E1FC8B6CD5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


